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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
08.02.2020 - 10:13 Wyniki
Rekord Polski Open 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord Polski 19 - 23 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord Polski 18 52.64 MAJERSKI Jakub 03606 Helsinki (FIN) 07.07.2018
Rekord Polski 17 53.00 CIEŚLAK Marcin 03914 Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 16 54.27 URYNIUK Paweł 05114 Baku (AZE) 25.07.2019
Rekord Polski 15 55.91 GORAJ Marcin 03606 Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekord Polski 14 57.04 URYNIUK Paweł 05114 Warsaw 01.12.2017
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:08.11 383 31.39 36.72
2. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:15.90 277 34.73 41.17
3. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 1:18.37 251 34.55 43.82
4. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.67 231 38.56 42.11
5. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 1:21.11 227 36.33 44.78
6. GOŚCIŃSKI Jakub 13 Uks 51 1:21.33 225 37.08 44.25
7. KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.32 217 37.94 44.38
8. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 1:42.86 111 45.72 57.14

DYSKW. WROŃSKI Krzysztof 12 Wodniacki UKS SP 30 2:06.42 57.45 1:08.97
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

JUNIOR MŁODSZY

1. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:02.96 485 29.08 33.88
2. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 1:05.00 441 31.30 33.70
3. SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 1:05.34 434 30.32 35.02
4. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.82 388 32.27 35.55
5. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.29 364 31.26 38.03
6. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 1:09.37 363 32.67 36.70
7. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.86 326 33.63 38.23
8. STACHYRA Adrian 14 KS OLIMPIA Lublin 1:14.83 289 34.70 40.13
9. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:14.95 288 34.66 40.29

10. BILSKI Kacper 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.80 278 34.52 41.28
11. MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 1:24.07 204 38.73 45.34
12. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.53 158 40.77 50.76

OPEN

1. ŚWITKOWSKI Jan 26 KU AZS UMCS Lublin 53.80 778 25.41 28.39
2. OLLER Krzysztof 20 KU AZS UMCS Lublin 58.67 600 27.84 30.83
3. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 59.16 585 28.03 31.13
4. PACŁAWSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 59.39 578 27.74 31.65
5. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 59.92 563 28.30 31.62
6. MRÓZ Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.83 513 28.98 32.85

SZYCHIEWICZ Ernest 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.83 513 29.10 32.73
8. URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.21 503 28.54 33.67
9. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.35 500 28.94 33.41

10. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 1:02.40 499 28.74 33.66
11. PIEKARUŚ Dawid 18 KP AVIA Świdnik 1:02.67 492 29.29 33.38
12. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 1:02.96 485 29.08 33.88
13. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 1:03.93 464 29.74 34.19
14. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 1:04.62 449 29.44 35.18
15. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 1:05.00 441 31.30 33.70
16. LEWTAK Szymon 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.30 435 31.83 33.47
17. SUCHAŃSKI Filip 15 Uks 51 1:05.34 434 30.32 35.02
18. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 1:05.40 433 30.25 35.15
19. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:07.82 388 32.27 35.55
20. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:08.11 383 31.39 36.72
21. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:09.29 364 31.26 38.03
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

22. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 1:09.37 363 32.67 36.70
23. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.86 326 33.63 38.23
24. STACHYRA Adrian 14 KS OLIMPIA Lublin 1:14.83 289 34.70 40.13
25. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:14.95 288 34.66 40.29
26. BILSKI Kacper 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.80 278 34.52 41.28
27. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:15.90 277 34.73 41.17
28. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 1:18.37 251 34.55 43.82
29. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:20.67 231 38.56 42.11
30. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 1:21.11 227 36.33 44.78
31. GOŚCIŃSKI Jakub 13 Uks 51 1:21.33 225 37.08 44.25
32. KOBAK Nataniel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.32 217 37.94 44.38
33. MACIOCHA Maciej 14 KP AVIA Świdnik 1:24.07 204 38.73 45.34
34. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:31.53 158 40.77 50.76
35. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 1:42.86 111 45.72 57.14

DYSKW. WROŃSKI Krzysztof 12 Wodniacki UKS SP 30 2:06.42 57.45 1:08.97
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion

PK PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:03.36 476 29.94 33.42


